3-I S.p.A.

Sede Legale in PIAZZA COLONNA, 366 - 00187 ROMA Capitale sociale Euro 45.000.000,00 di cui versato Euro 15.000.000,00

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE n° 9/2023 del 06/09/2023

DELIBERAZIONE N. 1

Il Consiglio, all'unanimità, nomina quali Componenti della Commissione Tecnica per la procedura di selezione del Direttore Generale di 3-i S.p.A. :

- Dott.ssa Antonella Ciriello Magistrato di Cassazione, Vice Presidente della SSM e Consigliere Giuridico del Ministro della Giustizia per la digitalizzazione;
- Ing. Mario Nobile Direttore Generale dell'Agenzia per l'Italia Digitale-AgID;

- Dott. Angelo Borrelli Capo del Dipartimento per la trasformazione digitale;
- Il Consiglio, all'unanimità, nomina quale presidente della Commissione Tecnica per la procedura di selezione del Direttore Generale di 3-i S.p.A. la Dott.ssa Antonella Ciriello.
- Il Consiglio, all'unanimità, nomina quale Segretario della Commissione Tecnica per la procedura di selezione del Direttore Generale di 3-i S.p.A. l'Avv. Andrea Marco Colarusso.